АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
141300, г. Сергиев Посад, пр. Красной Армии, д.203 В, тел. 8 (496) 547-38-00, факс 8 (496) 547-38-00

П Р И К А З

от 15.04.2013 № 258

⌐ О введении  федеральных государственных

образовательных стандартов основного общего

образования в общеобразовательных

учреждениях Сергиево-Посадского

муниципального района в 2013-2014 учебном году

  Во исполнение приказа  Министерства образования Московской области  от

13.03.2013г №986 «О введении  федеральных государственных образовательных

стандартов основного общего образования в общеобразовательных учреждениях

Московской области в 2013-2014 учебном году и в целях  введения федеральных

государственных образовательных стандартов основного общего образования в

общеобразовательных учреждениях Сергиево-Посадского муниципального района

П Р И К А З Ы В А Ю:

   1.      Утвердить прилагаемый Перечень ресурсных центров - общеобразовательных

учреждений в Московской области  для введения федеральных государственных

образовательных стандартов основного общего образования (далее – ФГОС ООО) в 2013-

2014 учебном году в 5-х классах (далее – Перечень);

2. Отделу общего и образования координировать реализацию плана мероприятий по

введению ФГОС ООО в 2013-2014 учебном году.

3. Руководителю ресурсного центра (Кабановой Е.В.) обеспечить своевременное и

качественное введение ФГОС ООО.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Н.А. Уфимцеву

Заместитель Главы администрации

муниципального района - начальник

управления образования

                                         О.К. Дударева